2025/03/30 09:47 1/1 校園網路主幹暫時關閉135,445,1025網路埠

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/04/30

校園網路主幹暫時關閉135,445,1025網路埠

Subject: [公告]校園網路主幹暫時關閉135,445,1025網路埠

主旨：由於校園電腦中毒問題，校園網路主幹暫時關閉TCP 135,445,1025網路埠。
      開放時間，另行公告，不便之處，敬請見諒

                              計算機與通訊中心
                              網路系統組  敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040430_224

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040430_224

	校園網路主幹暫時關閉135,445,1025網路埠